

Årsredovisning

Veterinär Melissa Carlsson AB

559226-8493

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Melissa Carlsson
2023-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att sälja veterinära tjänster. Dels som konsult till utomstående kliniker och dels egen mottagning.

2022 konsultade jag i mindre utsträckning på Din veterinär i Knivsta och FirstVet.

Min egen mottagning har utgjort större delen av verksamhetens omsättning

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret hyrt in konsult till kliniken vissa dagar..

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	1 366	1 020	911
Resultat efter finansiella poster	300	255	139
Soliditet %	76	59	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% har ökat pga att en större del av omsättningen sker på den egna kliniken och att företaget har hyrt in en konsult.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 228	151 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		151 874	-151 874
- Årets resultat			193 246
- Belopp vid årets utgång	50 000	261 103	193 246

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	261 103
Årets resultat	193 246
Summa	454 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	254 349
Summa	454 349

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 366 104	1 020 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 366 104	1 020 260
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-235 739	-149 840
Övriga externa kostnader	-239 776	-200 486
Personalkostnader	2 -503 144	-299 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 790	-114 700
Summa rörelsekostnader	-1 066 449	-764 800
Rörelseresultat	299 655	255 460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	0
Summa finansiella poster	19	0
Resultat efter finansiella poster	299 674	255 460
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-74 994	-64 022
Summa bokslutsdispositioner	-74 994	-64 022
Resultat före skatt	224 680	191 438
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 434	-39 564
Årets resultat	193 246	151 874

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	407 335	382 335
Inventarier, verktyg och installationer	3 -202 490	-114 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	204 845	267 635
Summa anläggningstillgångar	204 845	267 635
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	28 625	20 625
<i>Summa varulager m.m.</i>	28 625	20 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	60 856
Övriga fordringar	68 010	30 361
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	68 010	91 217
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	509 852	235 253
<i>Summa kassa och bank</i>	509 852	235 253
Summa omsättningstillgångar	606 487	347 095
SUMMA TILLGÅNGAR	811 332	614 730

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261 103	109 228
Årets resultat	193 246	151 874
<i>Summa fritt eget kapital</i>	454 349	261 102
Summa eget kapital	504 349	311 102
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	139 016	64 022
Summa obeskattade reserver	139 016	64 022
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	54 876	69 301
Övriga skulder	107 091	167 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	2 900
Summa kortfristiga skulder	167 967	239 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	811 332	614 730

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	382 335	-
Inköp	25 000	382 335
Utgående anskaffningsvärden	407 335	382 335
Årets avskrivningar	87 790	114 700

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har jag av sagt mig alla konsultuppdrag utanför min egen klinikverksamhet

UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2023-06-15

Melissa Carlsson

Melissa Carlsson

2023-06-15